1 / 1

令和４年４月（第２回）役員会議事要旨

日 時 令和４年４月２５日（月）１３：００～１３：１７

場 所 ウェブ会議システム「Microsoft Teams」を利用

出席者 ９／９

槇野学長、高橋理事、舟橋理事、那須理事、前田理事、袖山理事、

阿部理事、佐藤理事、藤原理事

欠席者 なし

陪席者 青山監事、大原監事

○ 議 事

１ 報告事項

（１）寄付講座の設置期間の更新について

那須理事から、資料１に基づき、令和４年４月１日付けで設置期間が更新された大

学院医歯薬学総合研究科の寄付講座「運動器医療材料開発講座」、「先端循環器治療学

講座」、「地域医療人材育成講座」、「運動器知能化システム開発講座」、「岡山県南西部

（笠岡）総合診療医学講座」及び「実践地域内視鏡学講座」の背景、目的及び教育・

研究内容について報告があった。

２ その他

（１）次回開催日について

次回は、５月３０日（月）１３時００分から開催することとなった。

以 上